
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

07 С'7 Котлас № 7 О  "  О

О проведении фестиваля 
ЗОЖ «Добавь Жизни»

В соответствии с планом воспитательной и общественно
представительской работы на 2024-2025 учебный год Котласского филиала 
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 08.04.2025 г. фестиваль ЗОЖ «Добавь Жизни» для 

обучающихся филиала.
2. Утвердить план подготовки и проведения мероприятия 

(Приложение).
3. Назначить лиц, ответственных за организацию и проведение 

мероприятия:
- общее руководство, информационное обеспечение -  Дмитриева Т.В.;

- подготовка и проведение спортивных видов -  Ярычевская С.В.;
- подготовка и проведение творческих видов -  Харионовская О.Е.;
- размещение на официальном сайте филиала и в официальных группах 

филиала в социальных сетях информации о ходе и результатах мероприятия
-  Хрушкова А.С.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Шергина


